
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №251
03.06.2025 р. м. Хуст

Про затвердження робочого проєкту
«Капітальний ремонт дорожнього
покриття по вул. Сливова в м. Хуст,
Закарпатської області.
Коригування»

Враховуючи експертний звіт щодо розгляду робочого проєкту
«Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Сливова в м. Хуст,
Закарпатської області. Коригування» від 23.05.2025 р. № 165-25-ЕП,
керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст. 23 Закону України «Про архітектурну діяльність» виконавчий комітет
Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити робочий проєкт «Капітальний ремонт дорожнього покриття
по вул. Сливова в м. Хуст, Закарпатської області. Коригування» загальною
кошторисною вартістю – 49895,432 тис.грн., в тому числі будівельні роботи –
40751,056 тис. грн., інші витрати – 9144,376 тис. грн.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника міського
голови Тесличка П.І. та начальника УЖКГ Вівчарика С.Я.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


